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OBRAS PARA LA MITIGACIÓN DEL RIESGO HIDROLÓGICO FORESTAL 
DE LOS TERRENOS PÚBLICOS AFECTADOS POR EL INCENDIO FORESTAL 
DE SIERRA BERMEJA. SEPTIEMBRE 2021

LOTE 2. PILAS DE MADERA
PLANO Nº
      
       2

Elaboración: 
Manuel A. Díaz
Ingeniero de Montes

VºBº: 

Fecha: Oct. 2022

Escala: 1:5.000

Nº Pila Estereos

1 93

2 225

3 256

4 85

5 225

6 200

7 100

8 110

9 90

10 108

11 162

12 157

13 99

14 275

15 70

16 40

17 1036

18 80

19 121

20 22

21 32

22 240

23 262

24 120

25 142

26 306

27 100


